Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2023 № B-3418

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Петракова
Виктория
Константиновна

Марманова
Ирина
Николаевна

Весна дома 1 место ДП-3418-
212663

2
Осипкова
Валентина
Ивановна

Осипкова
Валентина
Ивановна

Величие России 1 место ДП-3418-
213254

3 Аппоева Амина
Алимовна

Байрамукова
Мила
Борисовна

фотоотчет "О моем родном городе
Нальчик" 1 место ДП-3418-

213420

4
Садыков
Джамал
Магарамович

Кузнецова
Алефтина
Аркадьевна

Я Патриот! 1 место ДП-3418-
214170

5
Калюжный
Денис, Белов
Богдан

Москальцова
Л.Г. и
Федосова Н.К.

"Русские берёзки" 1 место ДП-3418-
214646

6 Куренков Иван
Алексеевич

Царëва Ирина
Николаевна Я помню, я горжусь 2 место ДП-3418-

215135

7 Аппоева Амина
Алимовна

Байрамукова
Мила
Борисовна

фотоотчет "О моем родном городе
Нальчик" 1 место ДП-3418-

215709

8 Малишевская
София

Болсун
Людмила
Александровна

Родное душу красит 1 место ДП-3418-
215786

9
Балабушка
Александра
Александровна

Гроза
Анастасия
Витальевна

Мы помним 2 место ДП-3418-
215867

10 Бурыкин Давид
Юрьевич

Гроза
Анастасия
Витальевна

Великая победа 3 место ДП-3418-
215868

11 Береснев Пётр
Игоревич

Береснева
Татьяна
Юрьевна

Русская карусель 1 место ДП-3418-
216119

12 Марков Артём Воробьева Е.М. Московский Кремль 1 место ДП-3418-
216413

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова